115E

Nederman

Industriell industristavsuger for verkstedsrengjaring

Luft- eller stremdrevet industriell industristavsuger med et enkelt
beholdesystem utviklet for & samle opp terre eller vate materialer

over korte avstander. Allsidig stevsuger for ulike bransjer og

institusjoner. Stgvsugerutstyret er lett og enkelt & handtere.

* Allsidig avsug
* Perfekt for verksteder
* Brukes pd 10 A sikring.

Produktnavn

Stayniva (dB(A))
Installasjon
Rengjgringsmetode, filter
Bruksomrade

Volum, stavbeholver (L)
Maks. luftstrem (m3/t)
Filteromradet (m?)
Spenning (V)
Frekvens Hz

Antall faser

Filtertype

Antall filterelementer
Filtermateriale
Slangetype

Max airflow (m3/h)
Noise level (dB(A))
Max vaccum (kPa)
Vekt (kg)

Kraft (kw)

Avklaring av teknisk
informasjon

115E

75

Innendars
Engangsfilter

Stav, ;quuid], [granulate],

[swar
40
460
0.35
230
50/60
1
Stavfilter

1

Polyester-Teflon
PE/C

460

75

-21,5

50

2,4

Med rengjgringssett

]

Granulate  Swarf Stov Liquid
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115E

Bilde Navn pa datablad Hose length (m)

115E - NEL3R 75

115E - NEL3R 5

*Med rengjoringssett
Slanget Spesifikasj Ti 3de (°C Endekobling,
getype [ELERgE SPSEEIEEE() distribusjonsslange
Flslr enelzell renggz;kr'i:ng.
aks vakuum - a.
PEC Ledningsevne 1073 to -40Deg. C. - +60 Deg. C.
1076 0Ohm/m

Nederman

Hose diameter (mm) Model
51 42411581*
38 42411580

Slangetilkobling pd
trommel,
distribusjonsslange

Endekobling,

Slangetilkobling pa
innlgpsslange

trommel, innlgpsslange
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